[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	02.09.2021
	№
	1175

	О принятии решения о подготовке

и реализации бюджетных инвестиций на демонтаж радиационного загрязненного объекта на территории Снежинского городского округа

В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Снежинского городского округа от 06.06.2019 № 775 «Об утверждении Порядка осуществления капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Снежинского городского округа», руководствуясь статьей 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций по проведению инженерных изысканий, комплексного инженерного и радиационного обследования, разработки проектной документации по объекту: «Мероприятие по снижению вторичного радиационного воздействия объектов инфраструктуры на окружающую среду и здоровье населения за счет демонтажа радиационного загрязненного здания вивария» (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте администрации города Снежинска.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа М.Т.Ташбулатова.
Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин
СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

М.Т.Ташбулатов

Заместитель главы

городского округа

Д.С.Востротин

Руководитель МКУ

«Финансовое управление

Снежинского

городского округа

Н.Ю.Круглик

Руководитель
МКУ «УГХ СГО»

А.В.Земов

Рассылка:

в дело – 1 экз.

МКУ «УГХ СГО» – 2 экз.

Круглик Н.Ю. – 1 экз.

газета «Известия Собрания…» – 1 экз.

МБУ «ИНФОРМКОМ» – 1 экз.
К.С.Быкова, 24547
юрисконсульт

МКУ «УГХ СГО»

ДГ 1  23.08.2021
1169

    ПРИЛОЖЕНИЕ

     к постановлению администрации

  Снежинского городского округа

    от_______________№________

Решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций по проведению инженерных изысканий, комплексного инженерного и радиационного обследования, разработки проектной документации по объекту: «Мероприятие по снижению вторичного радиационного воздействия объектов инфраструктуры на окружающую среду и здоровье населения за счет демонтажа радиационного загрязненного здания вивария» на 2021 год

	Наименование объекта
	Местоположение объекта
	Направление инвестирования
	Наименование главного распорядителя
	Срок ввода
в эксплуатацию объекта
	Сметная

стоимость объекта
	Распределение (по годам реализации) сметной стоимости объекта

	Мероприятие по снижению вторичного радиационного воздействия объектов инфраструктуры на окружающую среду и здоровье населения за счет демонтажа радиационного

загрязненного здания вивария
	Челябинская область,
г. Снежинск,
ул. Кирова, д. 16а

Кадастровый номер объекта: 74:40:0000000:6212

Тип: Здание (Нежилое здание, Виварий)

Этажность: 1
	Демонтаж
	Муниципальное казённое учреждение «Управление городского хозяйства Снежинского городского округа»
	1951 год
(в настоящее время здание законсервировано)
	4 406,09 тыс. руб.
	2021 - 4 406,09 тыс. руб.